KoHKypcHbIA cnucok no nporpammam 6akanaBpuara/cneuuyanurera npu npueme
Ha obyueHue Ha 2024/25 yue6Hbin roa B ®rbOY BO MTI'K nm. MN.N. YankoBckoro
53.05.01 NckyccTBO KOHLLEPTHOTO UCNo/IHUTENbCTBa DopTenmnaHo (MHOCTP.)

OuHan ¢popma

MnaTHbIE MmecTa

10

11

12

13

14

®doprenunaHo
7797 (dn (nHocTp.)-24-nn-013) Bcero 90 Teopu.ucn. 90
7802 (dn (MHocTp.)-24-nn-014) Bcero 90 TBOpY.MCN. 90
7883 (¢dn (nHocTp.)-24-nn-020) Bcero 90 Teopu.ucn. 90
8162 (dn (uHocTp.)-24-nn-036) Bcero 90 TBOpY.MCN. 90
8358 (¢dn (nHocTp.)-24-nn-045) Bcero 90 Teopu.ucn. 90
7744 (dn (nHocTp.)-24-nn-004) Bcero 85 Teopu.ucn. 85
7733 (dn (nHocTp.)-24-nn-002) Bcero 80 Teopu.ucn. 80
7848 (dn (MHocTp.)-24-nn-018) Bcero 80 Teopu.ucn. 80
7884 (dn (nHocTp.)-24-nn-021) Bcero 80 Teopu.ucn. 80
8130 (dn (nHocTp.)-24-nn-030) Bcero 80 Teopu.ucn. 80
8185 (¢dn (nHocTp.)-24-nn-040) Bcero 80 TBOpY.MCN. 80
8196 (dn (MHocTp.)-24-nn-041) Bcero 80 Teopu.ucn. 80
8246 (dn (MHocTp.)-24-nn-042) Bcero 80 TBOpY.MCN. 80
8254 (dn (nHocTp.)-24-nn-044) Bcero 80 Teopu.ucn. 80



15 8426 (¢n (MHOCTp.)-24-nn-048) Bcero 80 Teopu.ucn. 80
16 8436 (¢n (MHOCTP.)-24-nn-049) Bcero 80 Teopu.ucn. 80
17 8503 (¢n (MHOCTp.)-24-nn-051) Bcero 80 Teopu.ucn. 80
18 7750 (¢n (nHOCTp.)-24-nn-005) Bcero 70 Teopu.ucn. 70
19 7777 (¢n (MHOCTP.)-24-nn-007) Bcero 70 TBOpY.MCN. 70
20 7786 (dn (MHOCTp.)-24-nn-011) Bcero 70 Teopu.ucn. 70
21 7825 (¢n (MHoCTp.)-24-nn-016) Bcero 70 TBOpY.MCN. 70
22 7877 (dbn (MHoCTp.)-24-nn-019) Bcero 70 Teopu.ucn. 70
23 7897 (dn (MHOCTp.)-24-nn-023) Bcero 70 Teopu.ucn. 70
24 7901 (¢n (MHOCTP.)-24-nn-024) Bcero 70 TBOpY.MCN. 70
25 7965 (dn (MHocTp.)-24-nn-025) Bcero 70 Teopu.ucn. 70
26 7995 (dn (MHOCTP.)-24-nn-027) Bcero 70 TBOpY.MCN. 70
27 8005 (dn (MHocTp.)-24-nn-028) Bcero 70 Teopu.ucn. 70
28 8142 (én (MHOCTp.)-24-nn-032) Bcero 70 Teopu.ucn. 70
29 8177 (én (MHoCTp.)-24-nn-038) Bcero 70 Teopu.ucn. 70
30 8477 (én (MHOCTp.)-24-nn-050) Bcero 70 TBOpY.MCN. 70
31 7780 (édn (MHoCTp.)-24-nn-008) Bcero 65 Teopu.ucn. 65
32 8250 (¢n (MHOCTp.)-24-nn-043) Bcero 65 TBOpY.MCN. 65
33 7793 (én (MHoCTp.)-24-nn-012) Bcero 62 Teopu.ucn. 62



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

7829 (dn (nHocTp.)-24-nn-017)

8148 (dn (nHocTp.)-24-nn-033)

8363 (dn (nHocTp.)-24-nn-046)

8365 (dn (nHocTp.)-24-nn-047)

7723 (dn (uHocTp.)-24-nn-001)

7740 (dn (nHocTp.)-24-nn-003)

7775 (dn (MHocTp.)-24-nn-006)

7781 (dn (nHocTp.)-24-nn-009)

7783 (dn (MHocTp.)-24-nn-010)

7812 (dn (nHocTp.)-24-nn-015)

7892 (dn (MHoCTp.)-24-nn-022)

7988 (¢dn (nHocTp.)-24-nn-026)

8009 (dn (MHocTp.)-24-nn-029)

8134 (¢n (nHocTp.)-24-nn-031)

8152 (dn (nHocTp.)-24-nn-034)

8153 (¢dn (nHocTp.)-24-nn-035)

8168 (dn (nHocTp.)-24-nn-037)

8181 (¢dn (nHocTp.)-24-nn-039)

8510 (dn (nHocTp.)-24-nn-052)

8519 (dn (nHocTp.)-24-nn-053)

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

Bcero

62

62

62

62

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

P/0

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

TBOpY.MCN.

Teopu.ucn.

TBOpY.MCN.

Teopu.ucn.

TBOpUY.MCN.

Teopu.ucn.

TBOpUY.MCN.

Teopu.ucn.

TBOpUY.MCN.

Teopu.ucn.

TBOpY.MCN.

Teopu.ucn.

TBOpY.MCN.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

Teopu.ucn.

62

62

62

62

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

P/0



