## Конкурсный список по программам бакалавриата/специалитета при приеме на обучение на 2024/25 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского 53.05.01 Искусство концертного исполнительства Фортепиано (иностр.)

## Очная форма

## Платные места

		Фор	тепиано	
1 7797 (фп (иностр.)-24-пл-013)	Всего	90	Творч.исп.	90
2 7802 (фп (иностр.)-24-пл-014)	Всего	90	Творч.исп.	90
3 7883 (фп (иностр.)-24-пл-020)	Всего	90	Творч.исп.	90
4 8162 (фп (иностр.)-24-пл-036)	Всего	90	Творч.исп.	90
5 8358 (фп (иностр.)-24-пл-045)	Всего	90	Творч.исп.	90
6 7744 (фп (иностр.)-24-пл-004)	Всего	85	Творч.исп.	85
7 7733 (фп (иностр.)-24-пл-002)	Всего	80	Творч.исп.	80
8 7848 (фп (иностр.)-24-пл-018)	Всего	80	Творч.исп.	80
9 7884 (фп (иностр.)-24-пл-021)	Всего	80	Творч.исп.	80
10 8130 (фп (иностр.)-24-пл-030)	Всего	80	Творч.исп.	80
11 8185 (фп (иностр.)-24-пл-040)	Всего	80	Творч.исп.	80
12 8196 (фп (иностр.)-24-пл-041)	Всего	80	Творч.исп.	80
13 8246 (фп (иностр.)-24-пл-042)	Всего	80	Творч.исп.	80

Всего 80 Творч.исп.

14 8254 (фп (иностр.)-24-пл-044)

15	5 8426 (фп (иностр.)-24-пл-048)	Всего	80	Творч.исп.	80
16	5 8436 (фп (иностр.)-24-пл-049)	Всего	80	Творч.исп.	80
17	7 8503 (фп (иностр.)-24-пл-051)	Всего	80	Творч.исп.	80
18	3 7750 (фп (иностр.)-24-пл-005)	Всего	70	Творч.исп.	70
19	9 7777 (фп (иностр.)-24-пл-007)	Всего	70	Творч.исп.	70
20	7786 (фп (иностр.)-24-пл-011)	Всего	70	Творч.исп.	70
21	L 7825 (фп (иностр.)-24-пл-016)	Всего	70	Творч.исп.	70
22	2 7877 (фп (иностр.)-24-пл-019)	Всего	70	Творч.исп.	70
23	3 7897 (фп (иностр.)-24-пл-023)	Всего	70	Творч.исп.	70
24	<b>1</b> 7901 (фп (иностр.)-24-пл-024)	Всего	70	Творч.исп.	70
25	5 7965 (фп (иностр.)-24-пл-025)	Всего	70	Творч.исп.	70
26	5 7995 (фп (иностр.)-24-пл-027)	Всего	70	Творч.исп.	70
27	7 8005 (фп (иностр.)-24-пл-028)	Всего	70	Творч.исп.	70
28	3 8142 (фп (иностр.)-24-пл-032)	Всего	70	Творч.исп.	70
29	9 8177 (фп (иностр.)-24-пл-038)	Всего	70	Творч.исп.	70
30	) 8477 (фп (иностр.)-24-пл-050)	Всего	70	Творч.исп.	70
31	L 7780 (фп (иностр.)-24-пл-008)	Всего	65	Творч.исп.	65
32	2 8250 (фп (иностр.)-24-пл-043)	Всего	65	Творч.исп.	65
33	3 7793 (фп (иностр.)-24-пл-012)	Всего	62	Творч.исп.	62

34 7829 (фп (иностр.)-24-пл-017)	Всего	62	Творч.исп.	62
35 8148 (фп (иностр.)-24-пл-033)	Всего	62	Творч.исп.	62
36 8363 (фп (иностр.)-24-пл-046)	Всего	62	Творч.исп.	62
37 8365 (фп (иностр.)-24-пл-047)	Всего	62	Творч.исп.	62
38 7723 (фп (иностр.)-24-пл-001)	Всего	60	Творч.исп.	60
39 7740 (фп (иностр.)-24-пл-003)	Всего	60	Творч.исп.	60
40 7775 (фп (иностр.)-24-пл-006)	Всего	60	Творч.исп.	60
41 7781 (фп (иностр.)-24-пл-009)	Всего	60	Творч.исп.	60
42 7783 (фп (иностр.)-24-пл-010)	Всего	60	Творч.исп.	60
43 7812 (фп (иностр.)-24-пл-015)	Всего	60	Творч.исп.	60
44 7892 (фп (иностр.)-24-пл-022)	Всего	60	Творч.исп.	60
45 7988 (фп (иностр.)-24-пл-026)	Всего	60	Творч.исп.	60
46 8009 (фп (иностр.)-24-пл-029)	Всего	60	Творч.исп.	60
47 8134 (фп (иностр.)-24-пл-031)	Всего	60	Творч.исп.	60
48 8152 (фп (иностр.)-24-пл-034)	Всего	60	Творч.исп.	60
49 8153 (фп (иностр.)-24-пл-035)	Всего	60	Творч.исп.	60
50 8168 (фп (иностр.)-24-пл-037)	Всего	60	Творч.исп.	60
51 8181 (фп (иностр.)-24-пл-039)	Всего	60	Творч.исп.	60
52 8510 (фп (иностр.)-24-пл-052)	Всего	60	Творч.исп.	60
53 8519 (фп (иностр.)-24-пл-053)	Всего	Р/Д	Творч.исп.	Р/Д